
ÀREA FORMACIÓ TIPOLOGIA CODI EDICIÓ NOM DEL CURS HORES DATA INICI DATA
FI ESTAT AVALUACIÓ CURS ASSISTENTS RESULTAT 

ASSISTENT
Cabré Garcia, Cristina APTE
Callau Margalef, Maria Cinta Teresa APTE
Garcia de Mateos Mariné, Agustí APTE
Romero Jiménez, Mª Isabel APTE
Romero Trabalón, Miquel APTE
Vidal Serra, Montserrat APTE
Canales Rossell, Marina APTE
Carulla Palaín, Íngrid APTE
Casals Garcia, Susana APTE
Garcia Martinez, Rosa Maria APTE
Guerra Sans, Maria Zoraida APTE
Leon Ruiz, Ana Eugenia APTE
Palau Ràfols, Maria del Priorat APTE
Salvat Duch, Gloria APTE
Cantons Sancho, Maria Cinta APTE
Dragomir -, Liliana Ramona APTE
Fontanet Velilla, Anna Maria APTE
Martínez Eixarch, Maria del Carmen APTE
Pardo López, Oscar APTE
Pinent Romero, Cristina APTE
Alegret Curieses, Elisenda APTE
Gavaldà Martínez, Maria Dolors APTE
Margalef Llaberia, Joan Magí APTE
Romera Lorenzo, Ángeles APTE
Trullols Ripollés, Leonor APTE
Vall Dalmau, Maria Jonquera APTE
Arnal Bella, Eduard APTE
Borderas Andrés, Gloria APTE
Casanova Pons, Maria José APTE
Gil Teixidó, Mònica APTE
Robledo Artigau, Olga APTE
Figuerola Martorell, Maria Inmaculada NO APTE
Garcia Rodrigo, Pilar NO APTE
Iniesta Barberà, Esteban José NO APTE
Moix Chico, Roser NO APTE
Moya Moya, Bernabela NO APTE
Ocaña Arbiol, María Inmaculada NO APTE
Palau Fabà, Esther NO APTE
Pié i Barberà, Eduard NO APTE
Rodriguez Esmel, Encarnación NO APTE
Salvany Punsoda, Maria Pilar NO APTE
Serrano Ciordia, Maria Isabel NO APTE

CURS AT3YX008 INTEL.LIGÈNCIA EMOCIONAL.  LA 
GESTIÓ EMOCIONAL EN L'ÀMBIT 
LABORAL

16 16/10/2014 06/11/2014 REALITZAT 8,24 Canales Rossell, Marina APTE

Cantons Sancho, Maria Cinta NO APTE
Fontanet Velilla, Anna Maria APTE
Alegret Curieses, Elisenda APTE
Dragomir -, Liliana Ramona NO APTE
Robledo Artigau, Olga APTE

CVIRTUAL ID3YX017 REDACCIÓ DE TEXTOS EN ANGLÈS. 
NIVELL LOWER INTERMEDIATE (B1)

20 12/05/2014 22/06/2014 REALITZAT 8,51 Dragomir -, Liliana Ramona APTE

Barbera Tafalla, Mayte APTE
Perpiñà Cuevas, Maria Del Mar APTE
Rodriguez Esmel, Encarnación APTE

8,79

19/06/2014TALLER EA3YX002 ELABORACIÓ DE FORMULARIS. ADOBE 
ACROBAT

12

ÀREA DE IDIOMES

CVIRTUAL ID3YX021 ATENCIÓ TELEFÒNICA EN ANGLÈS.  
NIVELL LOWER INTERMEDIATE B1

20 12/05/2014 22/06/2014 REALITZAT

27/06/2014 REALITZAT 9,03

IMPLANTACIÓ DEL NOU QUADRE DE 
CLASSIFICACIÓ DOCUMENTAL

3

REALITZAT 8,07

ÀREA  
ADMINISTRATIVA I 
TÈCNICA

CURS AT3AX141 05/06/2014 17/07/2014 REALITZAT Pendent avaluació

ÀREA 
D'ADMINISTRACIÓ 
ELECTRÒNICA

CURS EA1YX029 FORMACIÓ PER A OPERADORS EN 
GESTIÓ ELECTORAL (VOT 

Ò

12 19/09/2014 27/10/2014



ÀREA FORMACIÓ TIPOLOGIA CODI EDICIÓ NOM DEL CURS HORES DATA INICI DATA
FI ESTAT AVALUACIÓ CURS ASSISTENTS RESULTAT 

ASSISTENT
ÓÀ Guerra Sans, Maria Zoraida APTE

Leon Ruiz, Ana Eugenia APTE
Robledo Artigau, Olga APTE
Sugrañes Rovira, Olga APTE
Cabré Garcia, Cristina APTE
Garcia Martinez, Rosa Maria APTE

CURS PR1YX007 PRIMERS AUXILIS 3 13/06/2014 16/06/2014 REALITZAT 9,86 Cabré Garcia, Cristina APTE
PR015003 RECICLATGE  PER AL PERSONAL 

MEMBRE DELS EQUIPS D'EMERGÈNCIA
2 29/09/2014 04/11/2014 REALITZAT 8,64 Garcia de Mateos Mariné, Agustí APTE

Moix Chico, Roser NO APTE
Salvany Punsoda, Maria Pilar NO APTE
Barbera Tafalla, Mayte APTE
Cantons Sancho, Maria Cinta APTE
Dragomir -, Liliana Ramona APTE
Fontanet Velilla, Anna Maria APTE
Martínez Eixarch, Maria del Carmen APTE
Miro Princep, Maria Cinta APTE
Pardo López, Oscar APTE
Pinent Romero, Cristina NO APTE
Alvarez Figuerola, Maria Jessica APTE
Garcia Gonzàlvez, Montserrat APTE
Martínez Domingo, Joan APTE
Alvarez Figuerola, Maria Jessica NO APTE
Arnal Bella, Eduard NO APTE
Artacho Artacho, Maria de las Nieves NO APTE
Borderas Andrés, Gloria NO APTE
Callau Margalef, Maria Cinta Teresa NO APTE
Canales Rossell, Marina NO APTE
Carulla Palaín, Íngrid NO APTE
Casanova Pons, Maria José NO APTE
Curiel Carmona, Maria Isabel NO APTE
Duran Sànchez, Rosa Maria NO APTE
Ferre Llaurado, Marcel NO APTE
Fontanet Velilla, Anna Maria NO APTE
Garcia Gonzàlvez, Montserrat NO APTE
Garcia Martinez, Rosa Maria NO APTE
Iglesias Estrade, Maria Rosa NO APTE
Iniesta Barberà, Esteban José NO APTE
Martínez Domingo, Joan NO APTE
Moya Moya, Bernabela NO APTE
Perpiñà Cuevas, Maria Del Mar NO APTE
Puig Vila, Mª Esther NO APTE
Robledo Artigau, Olga NO APTE
Rodriguez Cruces, Silvia NO APTE
Romero Jiménez, Mª Isabel NO APTE
Romero Trabalón, Miquel NO APTE
Salvany Punsoda, Maria Pilar NO APTE
Salvat Duch, Gloria NO APTE
Vall Dalmau, Maria Jonquera NO APTE
Alegret Curieses, Elisenda NO APTE
Cabré Garcia, Cristina NO APTE
Casals Garcia, Susana NO APTE
Domingo Domingo, Magdalena NO APTE
Dragomir -, Liliana Ramona NO APTE

31/12/2015 EN 
IMPARTICIÓ

Pendent avaluació

2 29/09/2014

31/12/2015 EN 
IMPARTICIÓ

Pendent avaluacióFORMACIÓ PER LA IMPLANTACIÓ D'UN 
SISTEMA DE GESTIÓ DE QUALITAT 
BASAT EN LA NORMA ISO 9001:2008

4 01/01/2014

ÀREA DE 
QUALITAT

CURS QU1AX033 QU033002

QU033003

FORMACIÓ PER LA IMPLANTACIÓ D'UN 
SISTEMA DE GESTIÓ DE QUALITAT 
BASAT EN LA NORMA ISO 9001:2008

4 01/01/2014

RECICLATGE  PER AL PERSONAL 
MEMBRE DELS EQUIPS D'EMERGÈNCIA

PR015020 RECICLATGE  PER AL PERSONAL 
MEMBRE DELS EQUIPS D'EMERGÈNCIA

2 29/09/2014 04/11/2014 REALITZAT 8,64

04/11/2014 REALITZAT 8,64

PR015007 RECICLATGE  PER AL PERSONAL 
MEMBRE DELS EQUIPS D'EMERGÈNCIA

2 29/09/2014 04/11/2014 REALITZAT 8,64

REALITZAT 9,222 17/06/2014 19/06/2014

12/05/2014 22/06/2014

ÀREA DE 
PREVENCIÓ

CURS PR1TX024

PR015005

SESSIO PR1YX015

LES FUNCIONS DE L'EQUIP 
D'EMERGÈNCIA

CVIRTUAL ID3YX024 REDACCIÓ DE TEXTOS EN ANGLÈS.  
NIVELL UPPER INTERMEDIATE (B2)

20 REALITZAT 8,94



ÀREA FORMACIÓ TIPOLOGIA CODI EDICIÓ NOM DEL CURS HORES DATA INICI DATA
FI ESTAT AVALUACIÓ CURS ASSISTENTS RESULTAT 

ASSISTENT
ÓÀ Garcia de Mateos Mariné, Agustí NO APTE

Garcia Rodrigo, Pilar NO APTE
Gavaldà Martínez, Maria Dolors NO APTE
Gil Teixidó, Mònica NO APTE
Guerra Sans, Maria Zoraida NO APTE
Leon Ruiz, Ana Eugenia NO APTE
Margalef Llaberia, Joan Magí NO APTE
Martínez Eixarch, Maria del Carmen NO APTE
Moix Chico, Roser NO APTE
Ocaña Arbiol, María Inmaculada NO APTE
Palau Fabà, Esther NO APTE
Pallarès Farnós, Montserrat NO APTE
Pedrol Moreno, Gemma NO APTE
Roig Sanahuja, Maria NO APTE
Romera Lorenzo, Ángeles NO APTE
Sabaté Roca, Maria Alba NO APTE
Trullols Ripollés, Leonor NO APTE
Vidal Serra, Montserrat NO APTE

CURS QU3YX012 INTERNATIONALIZATION AT HOME: LA 
INTERNACIONALITZACIÓ A LA NOSTRA 
UNIVERSITAT

12 18/03/2014 02/04/2014 REALITZAT 8,71 Iniesta Barberà, Esteban José NO APTE

CURS IN1YX009 MANTENIMENT WEB. GESTIÓ I 
PUBLICACIÓ

12 25/03/2014 13/06/2014 REALITZAT 7,62 Casanova Pons, Maria José APTE

Dragomir -, Liliana Ramona NO APTE
Pedrol Moreno, Gemma NO APTE

CURS IN3YA008 WORD AVANÇAT 16 13/10/2014 23/10/2014 ANUL.LAT No aplica Barbera Tafalla, Mayte NO APTE
CURS IN3YI003 EXCEL BÀSIC 16 24/03/2014 02/04/2014 REALITZAT 9,13 Iniesta Barberà, Esteban José APTE

Ferre Llaurado, Marcel APTE
Iniesta Barberà, Esteban José APTE
Moix Chico, Roser APTE
Pallarès Farnós, Montserrat APTE
Pedrol Moreno, Gemma APTE
Moya Moya, Bernabela APTE
Sugrañes Rovira, Olga NO APTE
Palau Fabà, Esther NO APTE

CURS IN3YM002 ACCESS  INTERMEDI 20 29/09/2014 09/10/2014 ANUL.LAT No aplica Dragomir -, Liliana Ramona NO APTE
CURS IN3YM004 EXCEL INTERMEDI 16 19/05/2014 28/05/2014 REALITZAT 9,14 Ferre Llaurado, Marcel NO APTE
CURS IN3YM007 WORD  INTERMEDI 16 05/05/2014 14/05/2014 REALITZAT 8,84 Romera Lorenzo, Ángeles APTE

Martínez Domingo, Joan APTE
Sugrañes Rovira, Olga APTE
Barbera Tafalla, Mayte APTE
Garcia Rodrigo, Pilar NO APTE
Romero Jiménez, Mª Isabel APTE
Vall Dalmau, Maria Jonquera APTE
Figuerola Martorell, Maria Inmaculada APTE
Garcia Rodrigo, Pilar APTE
Moya Moya, Bernabela APTE
Ocaña Arbiol, María Inmaculada APTE

TALLER JU3YX027 NOTIFICACIÓ ACTES ADMINISTRATIUS 
EN VIA ADMINISTRATIVA

10 06/10/2014 22/10/2014 ANUL.LAT No aplica Serrano Ciordia, Maria Isabel NO APTE

NO DEFINIT COST ID3YX008 MATRÍCULES D'IDIOMES 1000 01/01/2013 31/12/2014 REALITZAT Pendent avaluació Barbera Tafalla, Mayte APTE

09/04/2014 09/04/2014 REALITZAT 8,45TALLER JU3YX026 SENTIT DEL SILENCI ADMINISTRATIU I 
ELS ACTES PRESSUMPTES EN VIA 
ADMINISTRATIVA

5

8

ÀREA 
INFORMÀTICA

CURS

13/06/2014 REALITZAT

CURS IN3YI026 10/04/2014

30/04/2014 REALITZAT 8,87

ÀREA JURÍDICA AUTOAPRE JU3YX001 LÍNIES BÀSIQUES DE LA PROTECCIÓ 
DE DADES PERSONALS

10 26/05/2014

TALLER IN3YX011 GESTIÓ DE BASES DE DADES AMB 
EXCEL

8 28/04/2014

9,23

REALITZAT Pendent avaluació

REALITZAT

CURS IN3YI061 OFFICE 2010 5 13/03/2014 28/10/2014

WORD BÀSIC 12 07/04/2014

ANUL.LAT No aplica20/10/2014 29/10/2014IN3YA005 EXCEL AVANÇAT 16

No apte = no assistència, no admès o sol.licitants de cursos ajornats (aquesta última circumstància s'ha afegit després de la conversa telefònica amb el Servei de Recursos Humans el 05/05/2015)


